
Č.j.:KRPA-313204-63/Čj-2020-0000MN-S PCROOETRpo81538687
výtisk č.:

počet /is/ů:2
/)řl7ohy:

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č.j.: KRPA-313204-38/ČJ-2020-0000MN-S

na ,, Provedení nových vnitřních dispozic vC. Rozvodů ÚT a rekonstrukce sociálních
zařízení v objektu Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy Bartolomějská 7, dvorní

objekt, Praha 1"
uzavřené

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

'U

Cl. I.
Smluvní strany

l.
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Adresa:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Vyřizuje:
Tel.:
Fax:
e-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle

' 75151472
CZ75151472
plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského
ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1
ČNB
3509881/0710
Odbor správy nemovitého majetku
974 885 400
271 736 878
krpa.osím.evidence@,pcr.cz

dále jen ,,objednatel"

2.
Se sídlem:
Zastoupená:
IČ:

APZB trading. S.r.o.
vojtěšská 211/6, Praha 1 - Nové Město 110 00,

na základě plné moci
241 96 029

DIČ: CZ 24196029
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou
značkou (oddíl, vložka) C 187643
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2364043369/0800

Telefon: +420 607 065 223
E-mail: apzb@seznam.cz

dále jen ,,zhotovitel"



Uzavírají tento dodatek č. 1

ČI. VI.
Předmět dodatku

l. Tímto dodatkem se mění termín dokončení a předání Provedení nových
vnitřních dispozic vC. Rozvodů ÚT a rekonstrukce sociálních zařízení v objektu
Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy Bartolomějská 7, dvorní objekt, Praha
1 a to do 15.10.2022. Důvodem změny termínu je personální situace
zhotovitele stavby z důvodu válečného konfliktu na Ukrajině a prodlužování
dodávek stavebních materiálů od výrobců a dodavatelů.

ČI. VIl.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v tomto
dodatku, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších
obecně závazných právních předpisů.

2. Tento dodatek může být změněn se souhlasem obou smluvních stran pouze
písemnou formou označenou jako další číslované dodatky.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou
smluvní stranu.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem prostudovaly a svůj
podpis připojují na základě svobodné vůle.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a po jeho zveřejnění v ekonomickém informačním systému Ministerstva
vnitra ČR.

6. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo v dodatku neuvedená, zůstávají beze
změn.

V Praze dne 2q.g .2q22. V Praze dne zq.8 ,2 Q22


